Amplitudinis tuæ.

Vti frater.

De-

Declarando per huiusmodi Decreta, & ordinationes non censi Ordinarijs aliquam nouam facultatem concessam, vltra eam, quæ de iure eis competit.

Postquam verò Apostolica Sedes apposuerit manum in aliqua ex prædictis Causis non poterit Ordinarius ampliùs in ea quoquomodo se intrmittere, nec etiam ad effectum conficiendi particularem Processum super cultu non adhibito, qui formandus erit per eum, cui per Summum Pontificem, vel per Sacram Rituum Congregationem huiusmodi facultas fuerit delegata.

Relationes Auditorum Rotæ, Informationes in Facto, & in Iure, & aliæ quæcunquè Scripturæ tractantes de Causis Beatificationum, & Canonizationum imprimi omninò prohibentur ante earundem Causarum terminatoinem.

Decreta super hac materia extendenda per Secretarium S. Congregationis concipiantur semper nomine Congregationis per verbum (*Videtur*) vel simile, seruata in vnoquoquè negocio suprema determinatione Summi Pontificis post factam relationem Sanctitati Sux.

Quando Cardinales Ponentes Causarum erunt absentes à Curia, pro interponendis Decretis necessarijs in causis huiusmodi poterit adiri Cardinalis Præfectus pro tempore Sacræ Congregationis

nis

n̄is, vt illa interponat pro Cardinali absente.

Promotor Fidei (vt melius huiusmodi Causæ in posterum discutiantur) teneatur in scriptis proponere difficultates eorum, quæ continentur in quolibet Processu.

Substituto Promotoris Fidei pro quolibet Processu ab eodem Substituto examinando, per Procuratores Causarum persoluatur stipendium decem ducatorum.

Sanctissimo D. N. sic annuente indultum est Prothonotarijs de numero participantium.

Primò, quòd in Processibus fabricandis, & præcipuè in examinandis Testibus super Martyrio alicuius Serui Dei hic in Curia omnino interuenire debeat R. P. D. Prothonotarius pro tempore S. Congregationis.

Secundò, quòd examen prædictum debeat esse subscriptum ab ipso D. Prothonotario, aliàs examen nullam faciat fidem.

Tertiò, quòd Notarius, qui examen prædictum recipiet in hoc actu ipsi Domino Prothonotario subordinatus censeatur, & reputetur.

Item mandatum est, vt declamationes de rebus profanis, & plerumquè de atrocioribus criminibus confectis, & imaginarijs, quæ fieri solebant in Consistorio publico ab Aulæ Consistorialis Advocatis, quando Legati Sedis Apostolicæ in eorum

red-

reditu ad Urbem excipiuntur in eodem Confistorio, vel quando per Summum Pontificem traduntur Plei Cardinalitij nouis Cardinalibus creatis, vel admittuntur Legati Principum ad præstandam obedientiam Sedi Apostolicæ, abrogentur omnino, & earum loco subrogentur propositiones Causarum Seruorum Dei, qui fama sanctitatis conspicui mereantur adscribi in numero Sanctorum, siue Beatorum, pro quibus poterunt instare apud Summum Pontificem Aduocati, petendo committi, prosequi, vel expediri respectiuè Causas arbitrio Sanctitatis Suæ.

Et facta per me Secretarium infra scriptum de præmissis omnibus relatione Sanctissimo cum interuentu R. P. D. Cerri Fidei Promotoris, Sanctitas Sua approbavit, abrogando ea, quæ his contraria existunt, & imprimi mandauit. Hac die xij. Martij 1642.

I. Card. Sacchetti.

Loco ✕ figilli.

Julius Cincius Secr.

63
restitu ad vobis expleantur in eodem Consi-
torio, vel ostendo per summum Pontificem in
dicitur Bala Cardinalis in hunc modum Cardinalibus
tis vel ad hunc modum Legatus hinc ad praesentem
dam obediunt Sedi Apostolicae, abrogantur
omnino & eorum loco hinc hinc hinc hinc
Cardinalibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
sue Beatorum, pro quibus poterat in hunc
summum Pontificem Avocari, petendo con-
mici, proleptum, vel ad hunc modum hinc
bitio hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
premissis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
eruenit R. P. D. Cardinalis hinc hinc hinc
tas sua approbant, abrogando ea, quae hinc
tatis existunt, et hinc hinc hinc hinc hinc
Martij 1642.

J. Card. Sacchetti.

1642. 16. Julij.

Julius Cinchus Jac.

BU
Biblioteca de Sa
3.30

UVA. BHSC.
BU 03302